2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(первая сессия)

от 29.09.2020г.                                                                                                   №7
Об избрании председателя  Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,     Совет депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва депутата Роговского Владимира Петровича.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании "Искитимская газета"  и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Евсинского сельсовета                                                    А.И. Колотий
PAGE